
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
 

Fax 041/2501043– PEC: procedurecontrattuali@pec.provincia.ve.it 
 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173, Venezia – Mestre 
 

Per conto del COMUNE DI SCORZE’ 

 
OGGETTO: procedura negoziata mediante cottimo fiduciario per l’affidamento dei servizi di copertura 
assicurativa del Comune di Scorzè – periodo 31.07.2015 - 31.12.2017. 
 

Quesito 
Si chiede:  
la statistica sinistri relativa agli ultimi 3 anni oppure dichiarazione di assenza sinistri della polizza 
Infortuni. 
In merito alle polizze Infortuni ed RCT,: 
-premio annuo lordo in corso: € ____________ 
-assicuratore uscente: ________________dal ________al_________ 
-franchigia/SIR: € _____________ (polizza RCT) 
 

Risposta 

Polizza Infortuni. 
Si dichiara che non sono stati aperti sinistri nel triennio antecedente alla scadenza del contratto in corso. 
-premio annuo lordo in corso: € 3.940,00 
-assicuratore uscente: ITAS dal 30/10/2012 al 31/07/2015 
 
Polizza RCT/O. 
-premio annuo lordo in corso: € 39.200,00 
-assicuratore uscente: Fondiaria SAI (Unipol SAI) dal 30/10/2012 al 31/07/2015 
-franchigia: € 1.000,00  

Mestre, 23 giugno 2015 

Il Dirigente della SUA 

Dr. Angelo Brugnerotto 

(Documento firmato digitalmente) 


